
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2019

Às 13:53 horas do dia 01 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 090/2019,
Pregão nº 00007/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de seguro, para os imóveis
do Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal, conforme especificações e condições constantes em edital e
seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.391,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 4.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/10/2019
16:42:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA

SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 4.300,0000

Homologado 01/11/2019
13:53:41

MARIA APARECIDA
ALVES DE ALMEIDA

Fim do documento


